
Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

50 m obstáculos68 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

CEBRIAN JIMENEZ IRENE 2011 25 99:99,99C.N. Albasit2 (480) M2500.000.000

GARCIA RUIZ EMMA 2011 25 99:99,99C.N. Albasit3 (479) M2500.000.000

Guijosa Ruiz Adriana 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara4 (486) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

RODRÍGUEZ RAMIRO ADA 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (485) M2500.000.000

MARTÍNEZ MARTÍNEZ CANDELA 2012 218 01:22,79Club Natación Alcarria2 (375) M2500.000.000

SÁNCHEZ JIMÉNEZ NATALIA 2011 218 01:15,71Club Natación Alcarria3 (386) M2500.000.000

LÓPEZ ALBERRUCHE DANIELA 2012 218 01:20,26Club Natación Alcarria4 (374) M2500.000.000

MARTÍN NORIEGA PATRICIA 2011 21 01:28,70Club Alcarreño de Salvamento5 (272) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

TERUEL ESCALERA PAULA 2011 218 01:13,98Club Natación Alcarria1 (383) M2500.000.000

GARCÍA GARCÍA SARA 2011 218 01:09,32Club Natación Alcarria2 (391) M2500.000.000

TABATADZE ANA 2011 218 01:07,20Club Natación Alcarria3 (389) M2500.000.000

POLO ALVIR CLAUDIA 2012 21 01:09,32Club Alcarreño de Salvamento4 (370) M2500.000.000

PADRINO SÁNCHEZ JULIA 2011 21 01:12,09Club Alcarreño de Salvamento5 (384) M2500.000.000

CORELLA GORDO ADRIANA 2011 218 01:15,64Club Natación Alcarria6 (380) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

NAVARRO EZSOL CAROLINA 2011 25 01:03,80C.N. Albasit1 (481) M2500.000.000

PEÑAS IBAÑEZ CARLA 2011 25 00:57,59C.N. Albasit2 (378) M2500.000.000

GARCIA RECIO CLAUDIA 2011 21 00:44,51Club Alcarreño de Salvamento3 (276) M2500.000.000

RUIZ JIMÉNEZ MARÍA 2011 21 00:53,99Club Alcarreño de Salvamento4 (390) M2500.000.000

RESTA BERMUDEZ CARLA 2011 25 00:57,99C.N. Albasit5 (381) M2500.000.000

DEL OLMO MARQUETA MARÍA 2011 21 01:06,77Club Alcarreño de Salvamento6 (387) M2500.000.000

50 m Obstaculos12 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/6 PoolHeat

IBÁÑEZ ALMANSA SOFÍA 2010 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (401) M2500.000.000

Arrazola Andrés Carla 2010 20 01:12,40Club Natación Guadalajara2 (490) M2500.000.000

GÓMEZ PÉREZ ALICIA 2010 180 01:05,70Club SVAT - Tarancón3 (437) M2500.000.000

GARCÍA PÉREZ-GRUESO PAULA 2010 21 01:10,20Club Alcarreño de Salvamento4 (397) M2500.000.000

BERMEJO PARRILLA AMAYA 2010 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (398) M2500.000.000

RODRÍGUEZ RAMIRO NOA 2009 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (494) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/6 PoolHeat

AMORES CORDOBA SELENE 2010 180 00:58,29Club SVAT - Tarancón1 (3) M2500.000.000

BARRA SANTANA VIOLETA 2010 20 00:57,25Club Natación Guadalajara2 (404) M2500.000.000

BENITO CUENCA SOFÍA 2010 180 00:54,07Club SVAT - Tarancón3 (440) M2500.000.000

TEJEIRO MARTÍNEZ JULIA 2010 21 00:54,47Club Alcarreño de Salvamento4 (290) M2500.000.000

NAVARRO EZSOL ANA MAGDALENA 2009 25 00:57,45C.N. Albasit5 (492) M2500.000.000

Alvarez Martinez Maria 2010 20 01:04,56Club Natación Guadalajara6 (487) M2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:29https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/6 PoolHeat

GRUESO PEÑA CRISTINA 2009 21 00:51,49Club Alcarreño de Salvamento1 (412) M2500.000.000

PÉREZ ALCOJOL MARÍA 2009 21 00:50,17Club Alcarreño de Salvamento2 (298) M2500.000.000

LLANOS DE LAS HERAS PAULA 2010 21 00:48,98Club Alcarreño de Salvamento3 (400) M2500.000.000

GOMEZ PARRA LEYRE 2009 25 00:49,71C.N. Albasit4 (422) M2500.000.000

POLO ALVIR CRISTINA 2010 21 00:50,76Club Alcarreño de Salvamento5 (396) M2500.000.000

CONTRERAS CHOVGANYUK MARTA 2010 180 00:52,34Club SVAT - Tarancón6 (409) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/6 PoolHeat

GARCIA MAIZ ALEJANDRA 2010 25 00:47,86C.N. Albasit1 (279) M2500.000.000

URBINA SAN MARTIN JULIA JIMENA 2009 20 00:47,45Club Natación Guadalajara2 (297) M2500.000.000

ARRAZ PEREZ NEREA 2009 25 00:46,55C.N. Albasit3 (12) M2500.000.000

HERAS SANCHEZ SILVIA 2010 20 00:47,04Club Natación Guadalajara4 (287) M2500.000.000

GARCÍA ANDRÉS LUNA 2010 21 00:47,84Club Alcarreño de Salvamento5 (291) M2500.000.000

ALVAREZ MONGE AROA 2009 20 00:48,93Club Natación Guadalajara6 (413) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time5/6 PoolHeat

LLANOS DE LAS HERAS CAROLINA 2010 21 00:45,61Club Alcarreño de Salvamento1 (399) M2500.000.000

GIL CHARCOS MARTA 2009 25 00:44,34C.N. Albasit2 (6) M2500.000.000

CAMPANARIO DEL CASTILLO NOA 2010 20 00:43,53Club Natación Guadalajara3 (278) M2500.000.000

RUIZ MANZANARES ERIKA 2009 180 00:43,75Club SVAT - Tarancón4 (420) M2500.000.000

PASTRANA BALLESTEROS ADA 2009 21 00:45,05Club Alcarreño de Salvamento5 (300) M2500.000.000

LÓPEZ POZA ANDREA 2009 21 00:46,10Club Alcarreño de Salvamento6 (419) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time6/6 PoolHeat

GARRIDO CORTES AMALIA 2009 20 00:42,94Club Natación Guadalajara1 (5) M2500.000.000

GARCIA VECINA IRENE 2009 25 00:40,54C.N. Albasit2 (11) M2500.000.000

JIMENEZ GOMEZ ELSA 2009 21 00:37,00Club Alcarreño de Salvamento3 (304) M2500.000.000

SAIZ RODERO MICHELLE 2009 21 00:39,29Club Alcarreño de Salvamento4 (414) M2500.000.000

SANCHEZ ARMERO LUCIA 2010 25 00:42,84C.N. Albasit5 (283) M2500.000.000

GARCIA NAVARRO ADRIANA 2010 180 00:43,28Club SVAT - Tarancón6 (284) M2500.000.000

50 m obstáculos68 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

MAXIMILIANO CEBRIAN DIEGO 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (483) M2500.000.000

Bernabe Fernandez Miguel 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara3 (482) M2500.000.000

GARCIA RUIZ MARCO 2013 25 99:99,99C.N. Albasit4 (477) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

MARTÍNEZ BIENVENIDO ALONSO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (478) M2500.000.000

RUIZ MANZANARES HUGO 2012 180 01:23,89Club SVAT - Tarancón2 (377) M2500.000.000

LÓPEZ GARCÍA ESTEBAN 2011 180 01:02,15Club SVAT - Tarancón3 (429) M2500.000.000

SACEDA CORTÉS ADRIÁN 2012 180 01:21,10Club SVAT - Tarancón4 (426) M2500.000.000

GARCÍA PLAZA IGNACIO 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento5 (388) M2500.000.000

ALGABA HERMOSILLA JORGE 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (484) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

BERNAL IRUELA DAVID 2011 21 00:58,87Club Alcarreño de Salvamento1 (379) M2500.000.000

VIEJO PALAFOX RODRIGO 2012 21 00:55,55Club Alcarreño de Salvamento2 (371) M2500.000.000

SANCHEZ ABARCA GONZALO 2012 180 00:42,94Club SVAT - Tarancón3 (376) M2500.000.000

AGUADO MENDEZ ALEJANDRO 2011 20 00:45,19Club Natación Guadalajara4 (273) M2500.000.000

GARCÍA NAVARRO JOEL 2012 180 00:58,87Club SVAT - Tarancón5 (427) M2500.000.000

VIEJO ALVIR ALONSO 2012 21 01:01,88Club Alcarreño de Salvamento6 (373) M2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:29https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

50 m Obstaculos12 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/5 PoolHeat

MARTÍNEZ BIENVENIDO PABLO 2009 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (491) M2500.000.000

SÁNCHEZ MECO SAMUEL 2010 180 01:07,77Club SVAT - Tarancón2 (442) M2500.000.000

GARCÍA ARRIOLA ARTURO 2010 21 00:59,92Club Alcarreño de Salvamento3 (407) M2500.000.000

LOPEZ SALAZAR IAN 2009 20 01:03,51Club Natación Guadalajara4 (448) M2500.000.000

UREÑA AGUILERA HÉCTOR 2010 21 01:12,09Club Alcarreño de Salvamento5 (394) M2500.000.000

RODRÍGUEZ ROIG ANDRÉS 2010 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (488) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/5 PoolHeat

DA COSTA SANCHEZ SAMUEL 2010 21 00:58,90Club Alcarreño de Salvamento1 (286) M2500.000.000

Senet Diaz Guillermo 2010 20 00:57,43Club Natación Guadalajara2 (277) M2500.000.000

JORGE VICENTI IVÁN 2009 21 00:54,37Club Alcarreño de Salvamento3 (417) M2500.000.000

MARTINEZ ANDRES DARIO 2010 20 00:55,88Club Natación Guadalajara4 (282) M2500.000.000

CORCOLES TORRES ERIC 2009 25 00:58,09C.N. Albasit5 (411) M2500.000.000

RETUERTA MARQUETA DAVID 2010 21 00:59,55Club Alcarreño de Salvamento6 (403) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/5 PoolHeat

SANZ CABEZAS JUAN ANTONIO 2010 21 00:50,03Club Alcarreño de Salvamento1 (294) M2500.000.000

Sanchez Monge Ruben 2010 20 00:49,08Club Natación Guadalajara2 (489) M2500.000.000

CAÑADA LORCA LUCAS 2010 180 00:48,24Club SVAT - Tarancón3 (441) M2500.000.000

GARCIA BELINCHON NICOLAS 2009 180 00:48,59Club SVAT - Tarancón4 (7) M2500.000.000

DEL OLMO MARQUETA JAVIER 2009 21 00:49,59Club Alcarreño de Salvamento5 (418) M2500.000.000

GOMEZ PARRA MARCOS 2010 25 00:53,52C.N. Albasit6 (410) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/5 PoolHeat

MACÍAS ALVARADO ANDRÉS DAVID 2010 21 00:46,40Club Alcarreño de Salvamento1 (405) M2500.000.000

GOMEZ HURTADO JORGE 2010 20 00:43,80Club Natación Guadalajara2 (1) M2500.000.000

POPOVICI EDUARD SAMUEL 2009 180 00:42,96Club SVAT - Tarancón3 (452) M2500.000.000

ALIS BANDRES ROBERTO 2009 21 00:43,40Club Alcarreño de Salvamento4 (301) M2500.000.000

ALBALADEJO MOYA JOSE MANUEL 2009 25 00:44,67C.N. Albasit5 (14) M2500.000.000

ALONSO MONGE ALVARO 2010 21 00:47,60Club Alcarreño de Salvamento6 (295) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time5/5 PoolHeat

ALMENDROS DIAZ JORGE 2010 180 00:39,39Club SVAT - Tarancón1 (2) M2500.000.000

POLO DEL PINO ALEJANDRO 2009 21 00:38,03Club Alcarreño de Salvamento2 (296) M2500.000.000

SANCHEZ-ABARCA CASTANO JOSE LUIS 2009 180 00:35,02Club SVAT - Tarancón3 (306) M2500.000.000

ARRAZ PEREZ GABRIEL 2009 25 00:36,10C.N. Albasit4 (13) M2500.000.000

MARTINEZ CASADO MIGUEL 2009 180 00:38,71Club SVAT - Tarancón5 (305) M2500.000.000

SIERRA MORAGA AITOR 2009 20 00:42,04Club Natación Guadalajara6 (9) M2500.000.000

4x25 m Obstaculos62 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Natación Alcarria 99:99,992 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:31,713 () E2500.000.000

C.N. Albasit 01:49,014 () E2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:29https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25E

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

4x25 m Obstaculos4 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 01:18,482 () E2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:10,693 () E2500.000.000

C.N. Albasit 01:17,734 () M2500.000.000

4x25 m Obstaculos62 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Alcarreño de Salvamento 01:31,003 () M2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 01:31,454 () E2500.000.000

4x25 m Obstaculos4 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 01:13,912 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:12,243 () E2500.000.000

C.N. Albasit 01:13,694 () E2500.000.000

50 m Maniqui Aletas70 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

LÓPEZ ALBERRUCHE DANIELA 2012 218 99:99,99Club Natación Alcarria2 (374) M2500.000.000

CEBRIAN JIMENEZ IRENE 2011 25 99:99,99C.N. Albasit3 (480) M2500.000.000

GARCIA RUIZ EMMA 2011 25 99:99,99C.N. Albasit4 (479) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

RODRÍGUEZ RAMIRO ADA 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (485) M2500.000.000

Guijosa Ruiz Adriana 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (486) M2500.000.000

TERUEL ESCALERA PAULA 2011 218 01:16,94Club Natación Alcarria3 (383) M2500.000.000

MARTÍNEZ MARTÍNEZ CANDELA 2012 218 01:19,43Club Natación Alcarria4 (375) M2500.000.000

SÁNCHEZ JIMÉNEZ NATALIA 2011 218 99:99,99Club Natación Alcarria5 (386) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

MARTÍN NORIEGA PATRICIA 2011 21 01:05,25Club Alcarreño de Salvamento1 (272) M2500.000.000

DEL OLMO MARQUETA MARÍA 2011 21 00:58,13Club Alcarreño de Salvamento2 (387) M2500.000.000

POLO ALVIR CLAUDIA 2012 21 00:55,73Club Alcarreño de Salvamento3 (370) M2500.000.000

GARCÍA GARCÍA SARA 2011 218 00:58,02Club Natación Alcarria4 (391) M2500.000.000

TABATADZE ANA 2011 218 01:01,05Club Natación Alcarria5 (389) M2500.000.000

CORELLA GORDO ADRIANA 2011 218 01:10,25Club Natación Alcarria6 (380) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

NAVARRO EZSOL CAROLINA 2011 25 00:52,64C.N. Albasit1 (481) M2500.000.000

RUIZ JIMÉNEZ MARÍA 2011 21 00:46,52Club Alcarreño de Salvamento2 (390) M2500.000.000

GARCIA RECIO CLAUDIA 2011 21 00:41,26Club Alcarreño de Salvamento3 (276) M2500.000.000

PEÑAS IBAÑEZ CARLA 2011 25 00:46,00C.N. Albasit4 (378) M2500.000.000

RESTA BERMUDEZ CARLA 2011 25 00:49,94C.N. Albasit5 (381) M2500.000.000

PADRINO SÁNCHEZ JULIA 2011 21 00:55,65Club Alcarreño de Salvamento6 (384) M2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:30https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

50 m Maniqui Aletas30 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/6 PoolHeat

GÓMEZ PÉREZ ALICIA 2010 180 01:05,31Club SVAT - Tarancón1 (437) M2500.000.000

Arrazola Andrés Carla 2010 20 01:01,01Club Natación Guadalajara2 (490) M2500.000.000

IBÁÑEZ ALMANSA SOFÍA 2010 21 00:52,85Club Alcarreño de Salvamento3 (401) M2500.000.000

BERMEJO PARRILLA AMAYA 2010 21 00:57,55Club Alcarreño de Salvamento4 (398) M2500.000.000

GARCÍA PÉREZ-GRUESO PAULA 2010 21 01:01,02Club Alcarreño de Salvamento5 (397) M2500.000.000

RODRÍGUEZ RAMIRO NOA 2009 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (494) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/6 PoolHeat

AMORES CORDOBA SELENE 2010 180 00:50,47Club SVAT - Tarancón1 (3) E2500.000.000

LLANOS DE LAS HERAS PAULA 2010 21 00:49,48Club Alcarreño de Salvamento2 (400) M2500.000.000

Alvarez Martinez Maria 2010 20 00:49,14Club Natación Guadalajara3 (487) M2500.000.000

LLANOS DE LAS HERAS CAROLINA 2010 21 00:49,16Club Alcarreño de Salvamento4 (399) M2500.000.000

NAVARRO EZSOL ANA MAGDALENA 2009 25 00:50,03C.N. Albasit5 (492) M2500.000.000

ALVAREZ MONGE AROA 2009 20 00:52,36Club Natación Guadalajara6 (413) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/6 PoolHeat

TEJEIRO MARTÍNEZ JULIA 2010 21 00:46,94Club Alcarreño de Salvamento1 (290) M2500.000.000

GRUESO PEÑA CRISTINA 2009 21 00:46,65Club Alcarreño de Salvamento2 (412) M2500.000.000

GOMEZ PARRA LEYRE 2009 25 00:45,94C.N. Albasit3 (422) M2500.000.000

CONTRERAS CHOVGANYUK MARTA 2010 180 00:46,12Club SVAT - Tarancón4 (409) M2500.000.000

BARRA SANTANA VIOLETA 2010 20 00:46,68Club Natación Guadalajara5 (404) M2500.000.000

POLO ALVIR CRISTINA 2010 21 00:46,98Club Alcarreño de Salvamento6 (396) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/6 PoolHeat

PÉREZ ALCOJOL MARÍA 2009 21 00:44,20Club Alcarreño de Salvamento1 (298) M2500.000.000

GARCIA MAIZ ALEJANDRA 2010 25 00:43,81C.N. Albasit2 (279) M2500.000.000

BENITO CUENCA SOFÍA 2010 180 00:43,10Club SVAT - Tarancón3 (440) M2500.000.000

ARRAZ PEREZ NEREA 2009 25 00:43,38C.N. Albasit4 (12) M2500.000.000

GARCÍA ANDRÉS LUNA 2010 21 00:44,06Club Alcarreño de Salvamento5 (291) M2500.000.000

SANCHEZ ARMERO LUCIA 2010 25 00:44,93C.N. Albasit6 (283) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time5/6 PoolHeat

CAMPANARIO DEL CASTILLO NOA 2010 20 00:41,30Club Natación Guadalajara1 (278) M2500.000.000

LÓPEZ POZA ANDREA 2009 21 00:40,62Club Alcarreño de Salvamento2 (419) M2500.000.000

GARCIA NAVARRO ADRIANA 2010 180 00:39,39Club SVAT - Tarancón3 (284) M2500.000.000

GARRIDO CORTES AMALIA 2009 20 00:40,52Club Natación Guadalajara4 (5) M2500.000.000

RUIZ MANZANARES ERIKA 2009 180 00:41,02Club SVAT - Tarancón5 (420) M2500.000.000

HERAS SANCHEZ SILVIA 2010 20 00:41,52Club Natación Guadalajara6 (287) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time6/6 PoolHeat

SAIZ RODERO MICHELLE 2009 21 00:39,27Club Alcarreño de Salvamento1 (414) M2500.000.000

GARCIA VECINA IRENE 2009 25 00:34,89C.N. Albasit2 (11) M2500.000.000

URBINA SAN MARTIN JULIA JIMENA 2009 20 00:29,12Club Natación Guadalajara3 (297) M2500.000.000

JIMENEZ GOMEZ ELSA 2009 21 00:34,64Club Alcarreño de Salvamento4 (304) M2500.000.000

PASTRANA BALLESTEROS ADA 2009 21 00:38,79Club Alcarreño de Salvamento5 (300) M2500.000.000

GIL CHARCOS MARTA 2009 25 00:39,38C.N. Albasit6 (6) M2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:30https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

50 m Maniqui Aletas70 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

Bernabe Fernandez Miguel 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (482) M2500.000.000

ALGABA HERMOSILLA JORGE 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (484) M2500.000.000

GARCIA RUIZ MARCO 2013 25 99:99,99C.N. Albasit4 (477) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

MARTÍNEZ BIENVENIDO ALONSO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (478) M2500.000.000

RUIZ MANZANARES HUGO 2012 180 01:04,00Club SVAT - Tarancón2 (377) M2500.000.000

BERNAL IRUELA DAVID 2011 21 00:57,56Club Alcarreño de Salvamento3 (379) M2500.000.000

VIEJO ALVIR ALONSO 2012 21 01:00,94Club Alcarreño de Salvamento4 (373) M2500.000.000

GARCÍA NAVARRO JOEL 2012 180 01:15,79Club SVAT - Tarancón5 (427) M2500.000.000

MAXIMILIANO CEBRIAN DIEGO 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (483) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

GARCÍA PLAZA IGNACIO 2011 21 00:53,86Club Alcarreño de Salvamento1 (388) M2500.000.000

VIEJO PALAFOX RODRIGO 2012 21 00:51,85Club Alcarreño de Salvamento2 (371) M2500.000.000

SANCHEZ ABARCA GONZALO 2012 180 00:40,70Club SVAT - Tarancón3 (376) M2500.000.000

AGUADO MENDEZ ALEJANDRO 2011 20 00:44,09Club Natación Guadalajara4 (273) M2500.000.000

LÓPEZ GARCÍA ESTEBAN 2011 180 00:52,27Club SVAT - Tarancón5 (429) M2500.000.000

SACEDA CORTÉS ADRIÁN 2012 180 00:57,18Club SVAT - Tarancón6 (426) M2500.000.000

50 m Maniqui Aletas30 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/5 PoolHeat

MARTÍNEZ BIENVENIDO PABLO 2009 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (491) M2500.000.000

SÁNCHEZ MECO SAMUEL 2010 180 00:56,23Club SVAT - Tarancón2 (442) M2500.000.000

GARCÍA ARRIOLA ARTURO 2010 21 00:53,20Club Alcarreño de Salvamento3 (407) M2500.000.000

Senet Diaz Guillermo 2010 20 00:55,81Club Natación Guadalajara4 (277) M2500.000.000

UREÑA AGUILERA HÉCTOR 2010 21 01:08,68Club Alcarreño de Salvamento5 (394) M2500.000.000

RODRÍGUEZ ROIG ANDRÉS 2010 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (488) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/5 PoolHeat

CAÑADA LORCA LUCAS 2010 180 00:51,61Club SVAT - Tarancón1 (441) M2500.000.000

SANZ CABEZAS JUAN ANTONIO 2010 21 00:49,55Club Alcarreño de Salvamento2 (294) M2500.000.000

DA COSTA SANCHEZ SAMUEL 2010 21 00:49,21Club Alcarreño de Salvamento3 (286) M2500.000.000

RETUERTA MARQUETA DAVID 2010 21 00:49,41Club Alcarreño de Salvamento4 (403) M2500.000.000

Sanchez Monge Ruben 2010 20 00:50,11Club Natación Guadalajara5 (489) M2500.000.000

CORCOLES TORRES ERIC 2009 25 00:52,37C.N. Albasit6 (411) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/5 PoolHeat

MARTINEZ ANDRES DARIO 2010 20 00:47,34Club Natación Guadalajara1 (282) M2500.000.000

JORGE VICENTI IVÁN 2009 21 00:45,06Club Alcarreño de Salvamento2 (417) M2500.000.000

SIERRA MORAGA AITOR 2009 20 00:43,85Club Natación Guadalajara3 (9) M2500.000.000

GOMEZ PARRA MARCOS 2010 25 00:44,32C.N. Albasit4 (410) M2500.000.000

ALONSO MONGE ALVARO 2010 21 00:46,16Club Alcarreño de Salvamento5 (295) M2500.000.000

LOPEZ SALAZAR IAN 2009 20 00:49,16Club Natación Guadalajara6 (448) M2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:30https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/5 PoolHeat

GARCIA BELINCHON NICOLAS 2009 180 00:40,88Club SVAT - Tarancón1 (7) M2500.000.000

ALIS BANDRES ROBERTO 2009 21 00:40,34Club Alcarreño de Salvamento2 (301) M2500.000.000

DEL OLMO MARQUETA JAVIER 2009 21 00:39,19Club Alcarreño de Salvamento3 (418) M2500.000.000

POPOVICI EDUARD SAMUEL 2009 180 00:39,70Club SVAT - Tarancón4 (452) M2500.000.000

ALBALADEJO MOYA JOSE MANUEL 2009 25 00:40,68C.N. Albasit5 (14) M2500.000.000

MACÍAS ALVARADO ANDRÉS DAVID 2010 21 00:41,99Club Alcarreño de Salvamento6 (405) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time5/5 PoolHeat

ALMENDROS DIAZ JORGE 2010 180 00:37,71Club SVAT - Tarancón1 (2) M2500.000.000

POLO DEL PINO ALEJANDRO 2009 21 00:37,57Club Alcarreño de Salvamento2 (296) M2500.000.000

SANCHEZ-ABARCA CASTANO JOSE LUIS 2009 180 00:33,57Club SVAT - Tarancón3 (306) M2500.000.000

MARTINEZ CASADO MIGUEL 2009 180 00:37,57Club SVAT - Tarancón4 (305) M2500.000.000

ARRAZ PEREZ GABRIEL 2009 25 00:37,71C.N. Albasit5 (13) M2500.000.000

GOMEZ HURTADO JORGE 2010 20 00:39,06Club Natación Guadalajara6 (1) M2500.000.000

25 m arrastre maniqui69 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/4 PoolHeat

SÁNCHEZ JIMÉNEZ NATALIA 2011 218 99:99,99Club Natación Alcarria2 (386) M2500.000.000

CEBRIAN JIMENEZ IRENE 2011 25 99:99,99C.N. Albasit3 (480) M2500.000.000

GARCIA RUIZ EMMA 2011 25 99:99,99C.N. Albasit4 (479) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/4 PoolHeat

Guijosa Ruiz Adriana 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara1 (486) M2500.000.000

RODRÍGUEZ RAMIRO ADA 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento2 (485) M2500.000.000

MARTÍNEZ MARTÍNEZ CANDELA 2012 218 01:00,74Club Natación Alcarria3 (375) M2500.000.000

TABATADZE ANA 2011 218 99:99,99Club Natación Alcarria4 (389) M2500.000.000

TERUEL ESCALERA PAULA 2011 218 99:99,99Club Natación Alcarria5 (383) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/4 PoolHeat

MARTÍN NORIEGA PATRICIA 2011 21 00:52,64Club Alcarreño de Salvamento1 (272) M2500.000.000

CORELLA GORDO ADRIANA 2011 218 00:51,36Club Natación Alcarria2 (380) M2500.000.000

POLO ALVIR CLAUDIA 2012 21 00:45,38Club Alcarreño de Salvamento3 (370) M2500.000.000

GARCÍA GARCÍA SARA 2011 218 00:50,61Club Natación Alcarria4 (391) M2500.000.000

LÓPEZ ALBERRUCHE DANIELA 2012 218 00:51,53Club Natación Alcarria5 (374) M2500.000.000

DEL OLMO MARQUETA MARÍA 2011 21 00:55,52Club Alcarreño de Salvamento6 (387) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/4 PoolHeat

NAVARRO EZSOL CAROLINA 2011 25 00:43,11C.N. Albasit1 (481) M2500.000.000

RESTA BERMUDEZ CARLA 2011 25 00:34,98C.N. Albasit2 (381) M2500.000.000

GARCIA RECIO CLAUDIA 2011 21 00:29,06Club Alcarreño de Salvamento3 (276) M2500.000.000

RUIZ JIMÉNEZ MARÍA 2011 21 00:34,22Club Alcarreño de Salvamento4 (390) M2500.000.000

PEÑAS IBAÑEZ CARLA 2011 25 00:36,39C.N. Albasit5 (378) M2500.000.000

PADRINO SÁNCHEZ JULIA 2011 21 00:44,99Club Alcarreño de Salvamento6 (384) M2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:31https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

25 m Arrastre Maniqui25 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/6 PoolHeat

GARCÍA PÉREZ-GRUESO PAULA 2010 21 00:52,48Club Alcarreño de Salvamento1 (397) M2500.000.000

GÓMEZ PÉREZ ALICIA 2010 180 00:43,89Club SVAT - Tarancón2 (437) M2500.000.000

CONTRERAS CHOVGANYUK MARTA 2010 180 00:38,94Club SVAT - Tarancón3 (409) M2500.000.000

Alvarez Martinez Maria 2010 20 00:43,59Club Natación Guadalajara4 (487) M2500.000.000

BERMEJO PARRILLA AMAYA 2010 21 00:44,65Club Alcarreño de Salvamento5 (398) M2500.000.000

RODRÍGUEZ RAMIRO NOA 2009 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (494) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/6 PoolHeat

IBÁÑEZ ALMANSA SOFÍA 2010 21 00:38,16Club Alcarreño de Salvamento1 (401) M2500.000.000

NAVARRO EZSOL ANA MAGDALENA 2009 25 00:36,99C.N. Albasit2 (492) M2500.000.000

Arrazola Andrés Carla 2010 20 00:35,59Club Natación Guadalajara3 (490) M2500.000.000

LLANOS DE LAS HERAS PAULA 2010 21 00:35,88Club Alcarreño de Salvamento4 (400) M2500.000.000

POLO ALVIR CRISTINA 2010 21 00:37,16Club Alcarreño de Salvamento5 (396) M2500.000.000

AMORES CORDOBA SELENE 2010 180 00:38,18Club SVAT - Tarancón6 (3) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/6 PoolHeat

TEJEIRO MARTÍNEZ JULIA 2010 21 00:33,43Club Alcarreño de Salvamento1 (290) M2500.000.000

ALVAREZ MONGE AROA 2009 20 00:33,15Club Natación Guadalajara2 (413) M2500.000.000

HERAS SANCHEZ SILVIA 2010 20 00:31,88Club Natación Guadalajara3 (287) M2500.000.000

GARCÍA ANDRÉS LUNA 2010 21 00:33,10Club Alcarreño de Salvamento4 (291) M2500.000.000

LLANOS DE LAS HERAS CAROLINA 2010 21 00:33,31Club Alcarreño de Salvamento5 (399) M2500.000.000

BARRA SANTANA VIOLETA 2010 20 00:33,74Club Natación Guadalajara6 (404) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/6 PoolHeat

GRUESO PEÑA CRISTINA 2009 21 00:31,51Club Alcarreño de Salvamento1 (412) M2500.000.000

ARRAZ PEREZ NEREA 2009 25 00:30,78C.N. Albasit2 (12) M2500.000.000

URBINA SAN MARTIN JULIA JIMENA 2009 20 00:29,12Club Natación Guadalajara3 (297) M2500.000.000

PÉREZ ALCOJOL MARÍA 2009 21 00:29,92Club Alcarreño de Salvamento4 (298) M2500.000.000

GOMEZ PARRA LEYRE 2009 25 00:31,26C.N. Albasit5 (422) M2500.000.000

BENITO CUENCA SOFÍA 2010 180 00:31,58Club SVAT - Tarancón6 (440) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time5/6 PoolHeat

SANCHEZ ARMERO LUCIA 2010 25 00:28,52C.N. Albasit1 (283) M2500.000.000

RUIZ MANZANARES ERIKA 2009 180 00:28,07Club SVAT - Tarancón2 (420) M2500.000.000

GARRIDO CORTES AMALIA 2009 20 00:27,60Club Natación Guadalajara3 (5) M2500.000.000

GARCIA NAVARRO ADRIANA 2010 180 00:27,91Club SVAT - Tarancón4 (284) M2500.000.000

GARCIA MAIZ ALEJANDRA 2010 25 00:28,32C.N. Albasit5 (279) M2500.000.000

GIL CHARCOS MARTA 2009 25 00:29,07C.N. Albasit6 (6) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time6/6 PoolHeat

CAMPANARIO DEL CASTILLO NOA 2010 20 00:27,56Club Natación Guadalajara1 (278) M2500.000.000

LÓPEZ POZA ANDREA 2009 21 00:25,18Club Alcarreño de Salvamento2 (419) M2500.000.000

JIMENEZ GOMEZ ELSA 2009 21 00:21,98Club Alcarreño de Salvamento3 (304) M2500.000.000

SAIZ RODERO MICHELLE 2009 21 00:25,14Club Alcarreño de Salvamento4 (414) M2500.000.000

PASTRANA BALLESTEROS ADA 2009 21 00:26,87Club Alcarreño de Salvamento5 (300) M2500.000.000

GARCIA VECINA IRENE 2009 25 00:27,58C.N. Albasit6 (11) M2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:31https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

25 m arrastre maniqui69 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

Bernabe Fernandez Miguel 2011 20 99:99,99Club Natación Guadalajara2 (482) M2500.000.000

MARTÍNEZ BIENVENIDO ALONSO 2012 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (478) M2500.000.000

ALGABA HERMOSILLA JORGE 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento4 (484) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

MAXIMILIANO CEBRIAN DIEGO 2011 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (483) M2500.000.000

RUIZ MANZANARES HUGO 2012 180 00:47,90Club SVAT - Tarancón2 (377) M2500.000.000

SACEDA CORTÉS ADRIÁN 2012 180 00:45,18Club SVAT - Tarancón3 (426) M2500.000.000

VIEJO ALVIR ALONSO 2012 21 00:46,02Club Alcarreño de Salvamento4 (373) M2500.000.000

GARCÍA PLAZA IGNACIO 2011 21 00:50,59Club Alcarreño de Salvamento5 (388) M2500.000.000

GARCIA RUIZ MARCO 2013 25 99:99,99C.N. Albasit6 (477) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

BERNAL IRUELA DAVID 2011 21 00:39,43Club Alcarreño de Salvamento1 (379) M2500.000.000

VIEJO PALAFOX RODRIGO 2012 21 00:37,87Club Alcarreño de Salvamento2 (371) M2500.000.000

AGUADO MENDEZ ALEJANDRO 2011 20 00:29,17Club Natación Guadalajara3 (273) M2500.000.000

SANCHEZ ABARCA GONZALO 2012 180 00:30,13Club SVAT - Tarancón4 (376) M2500.000.000

GARCÍA NAVARRO JOEL 2012 180 00:39,43Club SVAT - Tarancón5 (427) M2500.000.000

LÓPEZ GARCÍA ESTEBAN 2011 180 00:39,80Club SVAT - Tarancón6 (429) M2500.000.000

25 m Arrastre Maniqui25 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/5 PoolHeat

MARTÍNEZ BIENVENIDO PABLO 2009 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento1 (491) M2500.000.000

SÁNCHEZ MECO SAMUEL 2010 180 00:44,95Club SVAT - Tarancón2 (442) M2500.000.000

Sanchez Monge Ruben 2010 20 00:41,09Club Natación Guadalajara3 (489) M2500.000.000

Senet Diaz Guillermo 2010 20 00:41,96Club Natación Guadalajara4 (277) M2500.000.000

UREÑA AGUILERA HÉCTOR 2010 21 00:49,99Club Alcarreño de Salvamento5 (394) M2500.000.000

RODRÍGUEZ ROIG ANDRÉS 2010 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (488) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/5 PoolHeat

CORCOLES TORRES ERIC 2009 25 00:39,42C.N. Albasit1 (411) M2500.000.000

LOPEZ SALAZAR IAN 2009 20 00:38,13Club Natación Guadalajara2 (448) M2500.000.000

GOMEZ PARRA MARCOS 2010 25 00:37,48C.N. Albasit3 (410) M2500.000.000

GARCÍA ARRIOLA ARTURO 2010 21 00:37,52Club Alcarreño de Salvamento4 (407) M2500.000.000

DA COSTA SANCHEZ SAMUEL 2010 21 00:39,28Club Alcarreño de Salvamento5 (286) M2500.000.000

MARTINEZ ANDRES DARIO 2010 20 00:39,88Club Natación Guadalajara6 (282) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/5 PoolHeat

CAÑADA LORCA LUCAS 2010 180 00:35,90Club SVAT - Tarancón1 (441) M2500.000.000

SANZ CABEZAS JUAN ANTONIO 2010 21 00:33,71Club Alcarreño de Salvamento2 (294) M2500.000.000

MACÍAS ALVARADO ANDRÉS DAVID 2010 21 00:32,34Club Alcarreño de Salvamento3 (405) M2500.000.000

ALONSO MONGE ALVARO 2010 21 00:33,07Club Alcarreño de Salvamento4 (295) M2500.000.000

RETUERTA MARQUETA DAVID 2010 21 00:33,99Club Alcarreño de Salvamento5 (403) M2500.000.000

JORGE VICENTI IVÁN 2009 21 00:36,72Club Alcarreño de Salvamento6 (417) M2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:31https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time4/5 PoolHeat

ALBALADEJO MOYA JOSE MANUEL 2009 25 00:29,97C.N. Albasit1 (14) M2500.000.000

GOMEZ HURTADO JORGE 2010 20 00:28,83Club Natación Guadalajara2 (1) M2500.000.000

DEL OLMO MARQUETA JAVIER 2009 21 00:27,98Club Alcarreño de Salvamento3 (418) M2500.000.000

POPOVICI EDUARD SAMUEL 2009 180 00:28,35Club SVAT - Tarancón4 (452) M2500.000.000

SIERRA MORAGA AITOR 2009 20 00:29,08Club Natación Guadalajara5 (9) M2500.000.000

GARCIA BELINCHON NICOLAS 2009 180 00:30,59Club SVAT - Tarancón6 (7) M2500.000.000

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time5/5 PoolHeat

MARTINEZ CASADO MIGUEL 2009 180 00:25,92Club SVAT - Tarancón1 (305) M2500.000.000

ALMENDROS DIAZ JORGE 2010 180 00:24,60Club SVAT - Tarancón2 (2) M2500.000.000

SANCHEZ-ABARCA CASTANO JOSE LUIS 2009 180 00:21,08Club SVAT - Tarancón3 (306) M2500.000.000

ARRAZ PEREZ GABRIEL 2009 25 00:22,08C.N. Albasit4 (13) M2500.000.000

POLO DEL PINO ALEJANDRO 2009 21 00:25,81Club Alcarreño de Salvamento5 (296) M2500.000.000

ALIS BANDRES ROBERTO 2009 21 00:27,95Club Alcarreño de Salvamento6 (301) M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui63 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Natación Alcarria 99:99,992 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:12,703 () M2500.000.000

C.N. Albasit 99:99,994 () M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui51 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 00:59,192 () E2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 00:51,243 () M2500.000.000

C.N. Albasit 00:56,694 () M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui63 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Alcarreño de Salvamento 01:05,103 () M2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 01:09,614 () E2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui51 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 00:53,642 () M2500.000.000

C.N. Albasit 00:51,583 () E2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 00:51,784 () M2500.000.000

4x50 m. Natacion con aletas64 Benjamin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Natación Alcarria 04:04,302 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 02:47,503 () E2500.000.000

C.N. Albasit 03:14,304 () E2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:32https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25E

Cpto Regional Menores Benjamin Alevin 2109
190525 CRI BAlv

4x50 m Natacion Aletas6 Alevin  Femenino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 02:19,513 () E2500.000.000

C.N. Albasit 02:25,224 () M2500.000.000

4x50 m. Natacion con aletas64 Benjamin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club Alcarreño de Salvamento 02:37,383 () M2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 03:00,384 () M2500.000.000

4x50 m Natacion Aletas6 Alevin  Masculino

Licencia Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

C.N. Albasit 02:12,283 () E2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 02:15,064 () M2500.000.000

Información correcta a 23/05/2019 19:20:32https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados


